
NETTOYAGE DES GAINES DE VENTILATION
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e ROBOT DE NETTOYAGE - CONTROL MINI TRACTOR

Ce robot vous permet de contrôler votre réseau d’air avant ou après la réalisation des travaux.
Equipé de 2 caméras avant et arrière il est facile à manipuler et vous fournira sur carte SD des éléments probants 
de la réalisation des travaux. L’opérateur peut suivre sur l’écran de la malette l’ensemble des déplacements.

Robot de nettoyage

Manomètre
Raclette directrice
Poignées de transport

Accessoires
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Caractéristiques techniques

6420281023010
20

Batterie
160

50
11,7

520x410x200

Longueur du câble
Raccordement
Gaine minimum
Niveau sonore
Poids
Dimensions

m

ø - mm
dB(A)
kg
Lxlxh - mm
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Control mini tractor

RDV France - Agence IDF Nord-Est
Tél : 01 39 09 11 11 
www.rdvfrance.fr - E-mail : rdv@rdvfrance.fr

HPS &JUWADIS - Agence Sud-Est
Tél : 04 78 26 17 33
www.hautepressionservice.fr - E-mail : commercial@hautepressionservice.fr
www.juwadis.fr - E-mail : contact@juwadis.fr

RELHP’ AQUITAINE - Agence Sud-Ouest
Tél : 05 56 30 99 89
www.solutionlavage.fr- E-mail : contact@relhp.fr
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Filtres à poches F7
Filtre HEPA H13
Pré-filtre G4
Tuyau d’aspiration et de refoulement

Options

37450450300
6420281010835
6420281022920
6420281010941

Groupe


